
UCHWAŁA Nr XVIII/ 107 /2017

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
"Działdowszczyzna" w Działdowie.

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVII/96/2017  Zgromadzenia  Ekologicznego  Związku  Gmin
"Działdowszczyzna" w Działdowie z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  nieruchomości  stanowiącej  własność  Ekologicznego
Związku Gmin "Działdowszczyzna" na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Zgromadzenie
Związku uchwala, co następuje: 

§  1.  Uchwałę  Nr  XVII/96/2017  Zgromadzenia  Ekologicznego  Związku  Gmin
"Działdowszczyzna"  w  Działdowie  z  dnia  29  sierpnia  2017  roku zmienia  się  w  ten  sposób,
że § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z PVE PARK ALFA sp.  z o.o.  w Jagodowie
dotyczącej  części  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  działkę  o  numerze  141/1  położoną  w
miejscowości  Zakrzewo,  gm.  Działdowo dla  której  Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi  księgę
wieczystą  o  nr.  ELD1/00019287/3  będącą  własnością  Ekologicznego  Związku  Gmin
"Działdowszczyzna", zgodnie z załącznikiem do uchwały, na okres 15 lat.

2.  Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy  dzierżawy
nieruchomości opisanej w ust. 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zgromadzenia

Wanda Kremska


